



UTP- ISLAMIC FUND (Re-named as JS Islamic Fund)
Notice for Change of Name, Change of Par Value of Units and
Amendments in the Trust Deed

The Unit Holders of **UTP-Islamic Fund** (the 'Fund') are hereby notified that JS Investments Limited, as the **Management Company**, and Central Depository Company of Pakistan Limited, as the **Trustee**, have amended certain Clauses of the Trust Deed of **UTP-Islamic Fund**, re-named as "**JS Islamic Fund**" vide **Second Supplemental Deed** to record the change of name of the Fund and the change of name of the Management Company, to change the par value of a Unit of the Fund from Rs. 500/- to Rs.100/- and to incorporate certain formal necessary amendments to various Clauses of the Trust Deed of the Fund. These amendments shall not prejudice the interests of the Unit Holders in any manner and have been approved by Securities and Exchange Commission of Pakistan.

The par value of a Unit held by an existing Unit Holder shall be changed from Rs.500/- to Rs.100/- **with effect from 20 February, 2010**, on which date every one (01) Unit of par value Rs.500/- each held by the Unit Holders as on **19 February, 2010** shall be sub-divided into five (05) Units of par value Rs.100/- each.

Unit Holders, holding physical Certificates, are requested to deliver up original Certificates held by them for endorsement or enfacement with the number of Units to be represented thereby as a result of sub-division, **on or before 19 February, 2010** to the Registrar, Messrs Technology Trade (Private) Limited, located at Dagia House, 241-C, Block-2, P.E.C.H.S., off Shahrah-e-Quaideen, Karachi (Ph: 92-21-34313207, Fax: 92-21-34391318) on any business day between 9.15 a.m. to 5.00 p.m. Delay or failure to deliver up the Certificates by such date shall, however, not affect the sub-division of such Units and all Units shall be deemed to have been sub-divided into Units of Rs.100/- each **from 20 February, 2010**.

The Second Supplemental Deed, modifying various existing Clauses, is available at the registered office of the Management Company and is also available on its website (www.jsil.com).

Dated: January 29, 2010

SULEMAN LALANI
Company Secretary

JS Investments Limited

Registered Office: 7th Floor, The Forum, G-20, Khayaban-e-Jami, Block 9, Clifton, Karachi.

یوٹی پی اسلامک فنڈ (نیا نام ہے ایس اسلامک فنڈ) اطلاع برائے نام کی تبدیلی، یونٹس کی پارویلیو کی تبدیلی اور ٹرسٹ ڈیڈ میں ترامیم

یوٹی پی اسلامک فنڈ کے یونٹ ہولڈرز کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ، بطور مینجمنٹ کمپنی اور سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان، بطور ٹرسٹی نے یوٹی پی اسلامک فنڈ، جس کا نام اب ”جے ایس اسلامک فنڈ“ ہے، کی ٹرسٹ ڈیڈ کی مختلف کلاز میں فنڈ، اس کی مینجمنٹ کمپنی کے ناموں کی تبدیلی کے علاوہ فنڈ کے یونٹ کی پارویلیو میں 500 روپے سے 100 روپے ہونے والی تبدیلی کو ریکارڈ کرنے کے لیے دوسری ضمنی ڈیڈ کے تحت فنڈ کی ٹرسٹ ڈیڈ کی مختلف کلاز میں ضروری ترامیم کی ہیں۔ یہ ترامیم یونٹ ہولڈرز کے مفادات سے کسی بھی طرح متصادم نہیں ہوں گی، کیونکہ یہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے پہلے ہی منظور شدہ ہیں۔

موجودہ یونٹ ہولڈرز کے یونٹس کی پارویلیو، 20 فروری 2010ء سے 500 روپے سے 100 روپے ہو جائے گی۔ لہذا 19 فروری 2010ء تک 500 روپے پارویلیو والے ہر ایک یونٹ (1) کو 20 فروری 2010ء سے 100 روپے کی پارویلیو والے پانچ یونٹس (5) میں مساوی طور پر تقسیم کر دیا جائے گا۔

ایسے یونٹ ہولڈرز جن کے پاس سرٹیفکیٹس موجود ہیں، سے درخواست ہے کہ وہ یونٹس کی تقسیم کے بعد ان کے اندراج کے لیے اپنے اصل سرٹیفکیٹس کے ہمراہ 19 فروری 2010ء تک یا اس سے قبل رجسٹرار، میسرز ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ڈاگیا ہاؤس، C-241، بلاک 2، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ قائدین، کراچی (فون: 92-21-34313207، فیکس: 92-21-34391318) پر کسی بھی کاروباری دن، صبح 9:15 سے شام 5:00 بجے تک رابطہ کریں۔ مذکورہ تاریخ تک سرٹیفکیٹس کی فراہمی میں تاخیر یا عدم فراہمی کی صورت میں بھی ان یونٹس کو تقسیم کر دیا جائے گا اور 20 فروری 2010ء سے ہر یونٹ کی پارویلیو 100 روپے ہی شمار کی جائے گی۔

دوسری ضمنی ڈیڈ کے تحت ترامیم شدہ موجودہ کلاز، مینجمنٹ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کے علاوہ اس کی ویب سائٹ www.jsil.com پر بھی دستیاب ہیں۔

سلیمان لالانی
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 29 جنوری، 2010ء

جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: 7th فلور، دی فورم، G-20، خیابان جامی، بلاک 9، کلفٹن، کراچی۔